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Periode 
Årsberetning og regnskap dekker kalenderåret 2025. 

Årsmøte 2025  
Foreningens årsmøte for 2025 ble arrangert 25. mars 

2025 kl 1900 i Arkivenes Hus, Stavanger, til stede var 

18 medlemmer, hvorav 6 styremedlemmer. Referat fra 

årsmøtet finnes på Slekt og Data Rogalands nettsted. 

Regnskapet for 2024 ble godkjent og budsjett for 2025 

ble vedtatt. 

Tillitsverv 
I 2025 har foreningen hatt følgende tillitsvalgte: 

STYRET 

Frode Dyrdal  Stavanger leder / kasserer 

Anne Egaas Tysdal  Egersund nestleder 

Erik Nilsen  Stavanger styremedlem 

Geir A. Myrestrand  Sandnes styremedlem 

Anne Stensby Jensen  Sandnes styremedlem 

Rune W. Wiik  Nærbø styremedlem 

REVISOR 

Geir Løland Sandnes revisor 

VALGKOMITÉ 

Oddvar Lilleaas Stavanger leder 

KOORDINATORER / BRUKERGRUPPE LEDERE 

Karleif Lende RootsMagic brukergruppe 

Inge Nødland Ancestry brukergruppe 

Hans Magnus Stølen Legacy brukergruppe 

Geir A. Myrestrand Webansvarlig 

Erik Nilsen Gravminnekoordinator 

Rune W. Wiik DNA brukergruppe 

Oddvar Lilleaas Moderator for Slektsforum 

Medlemmer 
Aktive medlemmer pr. 31. desember 2025 var 617 

personer. Slekt og Data Rogaland dekningsområde er 

kommunene Bjerkreim, Eigersund, Finnøy, Forsand, 

Gjesdal, Hjelmeland, Hå, Klepp, Kvitsøy, Lund, 

Randaberg, Rennesøy, Sandnes, Stavanger, Strand, 

Sokndal, Sola og Time. 

 

Aldersfordelingen blant våre medlemmer er slik at 53% 

av medlemmene er over 70 år og 41% av medlemmene 

er mellom 50-69 år. 

Det er 32% kvinner og 68% menn. 

Styrets arbeid  
Det har vært holdt 7 styremøter hvor 44 saker har blitt 

behandlet. Styremøter avholdes på Arkivenes Hus og på 

Teams når det er hensiktsmessig. 

I tilknytning til Slektsgranskerdagen ble det avholdt 5 

planleggingsmøter samt 2 koordineringsmøter med 

Arkivverket, Stavanger Byarkiv og Interkommunalt 

Arkiv Rogaland (IKA-R). 

Erik Nilsen er landstyremedlem med ansvar for IT. 

SLEKT OG DATA – SAMLINGER 

Slekt og Data Rogaland har deltatt på samlinger: 

• Tillitsvalgtkonferanse 5 – 6. april.  

• Gravminnesamling 30 - 31. august 

• Ledersamling 27 – 28. september 

• Samling for Kildeveiviser 11 - 12. oktober  

Alle disse samlingene har vært arrangert på 

Gardermoen i regi av Slekt og Data og gir oss som 

forening mulighet til å utvikle organisasjonen og 

samarbeide på tvers av alle regioner fra hele landet. 

Medlemsmøter 
Det ble avholdt 2 møter på Teams for å gi medlemmer 

generell informasjon om foreningen nasjonalt og lokalt. 

TEMAMØTENE 

Temamøtene har hatt flere eksterne foredragsholdere 

med forskjellig slektsfaglig og historisk innhold fra 

Rogaland relevant for medlemmer.  

25. februar: «Dei sterktruande i Dalane» et historisk 

foredrag ved Erling Torkel Endresen fra Egersund 

25. mars: Årsmøte med foredrag «Fiffens Fallitt» ved 

Tove Galta- Foredraget tok utgangspunkt i konkursraset 

i Stavanger på 1880-tallet, knyttet sammen med 

Stavangerhistorien med vekt på familiene Køhler, 

Hansen og Kielland, deres familiebånd og vennskap, 

samt deres eiendommer som preget byen. 

29. april: «Svartedauden» ved Birger Lindanger. 

Foredraget gav oss innblikk i hvordan svartedauden 

påvirket Rogaland. 

20.mai: Det ble arrangert guidet tur i Stavanger 

Domkirke etter at den var ferdig restaurert. Dette 

arrangementet var siste møte før ferien og med 

påmelding. Guidecompaniet ble engasjert og gav en 

flott omvisning rundt, ute og inne i Stavanger 

Domkirke. Dette var en suksess med mange gode 

tilbakemeldinger. 
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25 september: «Tro og tvil gjennom 10.000 år» ved 

Stein Auestad. Foredraget handlet om menneskenes 

trosforestillinger på våre trakter fra de første kom hit 

etter istiden, og fram til reformasjonen. Fra reinsdyret 

som et hellig byttedyr til Luther.  

30. oktober: «Riv raben!» ved Tove Galta. Foredrag 

om Stavangers ansikt i endring gjennom 200år. Etterpå 

fortalte Inge Nødland om Ancestry.com som online 

slektsdatabase og hvilken funksjonalitet som finnes. 

27. november: «Rogaland – samspel og rivalisering 

gjennom tidene» ved Tom Hetland. Foredraget tok for 

seg samspill og rivalisering mellom nord og sør for 

Boknafjorden i et tusenårsperspektiv. Vi fikk også 

besøk av Folkeforskningsprosjektet Hetland / Madla / 

Riska - lokalhistoriewiki.no ved Brit Sissel Todnem og 

Arne Østensen. 

Medlemsmøter/slektsverksted holdt i 2025: 

Dato Tema Sted Tid Ant 

18 jan. Slektsverksted Arkivenes Hus 10-20 15 

28 jan. Tema møte Arkivenes Hus 18-21 9 

1 feb. Slektsverksted Arkivenes Hus 10-14 14 

15 feb. Slektsverksted Arkivenes Hus 10-14 6 

25 feb. Tema / Sterktroende Arkivenes Hus 18-21 18 

1 mars Slektsverksted Arkivenes Hus 10-14 12 

15 mars Slektsverksted Arkivenes Hus 10-14 10 

25 mars Årsmøte  Arkivenes Hus 18-21 20 

29 mars Slektsverksted Arkivenes Hus 10-14 15 

26 apr. Slektsverksted Arkivenes Hus 10-14 8 

29 apr. Tema / Svartedauden Arkivenes Hus 18-21 30 

10 mai Slektsverksted Arkivenes Hus 10-14 12 

20 mai Domkirken Omvisning Domkirken 18-20 46 

30 aug. Slektsverksted Arkivenes Hus 10-14 9 

13 sep. Slektsverksted Arkivenes Hus 10-14 12 

25 sep. Tema / Tro og Tvil  Arkivenes Hus 18-21 18 

27 sep. Slektsverksted Arkivenes Hus 10-14 11 

11 okt. Slektsverksted Arkivenes Hus 10-14 10 

25 okt. Slektsgranskerdag Arkivenes Hus 10-14 202 

30 okt. Tema / Riv Raben! Arkivenes Hus 18-21 19 

8 nov. Slektsverksted Arkivenes Hus 10-14 12 

22 nov. Slektsverksted Arkivenes Hus 10-14 9 

27 nov. Tema / Tom Hetland  Arkivenes Hus 18-21 24 

6 des. Slektsverksted Arkivenes Hus 10-14 11 

  Ant. fremmøtte  304 

Slektsverksted på lørdager er i tett samarbeid med 

Arkivverket, Stavanger Byarkiv og IKA-R slik at våre 

medlemmer kan benytte seg av åpent bibliotek og 

lesesal med mulighet til å bestille materiell fra arkivene. 

Brukergruppene for slektsprogram gir også god 

oppfølging av medlemmene. 

 

Lokalgruppe i Egersund 
Slekt og Data, Rogaland ble etablert med fast lokal-

gruppe i Eigersund 16. sept. 2010. Lokalgruppen dekker 

kommunene Eigersund, Sokndal, Bjerkreim og Lund. 

Slektsgranskergruppen i Egersund avholder sine møter i 

lokalene til Dalane Folkemuseum på Slettebø. 

 

 

Dalane Folkemuseum på Slettebø 

Møtene er lagt til onsdagskvelder i partallsuker, fra 

klokken 18:00 – 21:00, og er et samarbeid mellom 

Dalane Folkemuseums Venneforening, Eigersund 

historielag og Slekt & Data Rogaland. 

Formålet med møtene er å skape et godt og trivelig 

miljø for både nye og erfarne slektsgranskere.  

På noen av møtekveldene i løpet av 2025 er det invitert 

inn foredragsholdere med ulike temaer. 

• 30. april - “Digitalarkivet” v/ Sverre Bekken 

• 5. mai - “My Heritage” v/ Leif Inge Wikse 

• 17. september - “Digitalarkivet” v/ Sverre Bekken 

• 12. november - “Gamle bilder fra Egersund” v/ 

Hilde Skadberg 

• 26.november – "Hellviksboka” v/ John Willy 

Valdemarsen  

Det har i 2025 vært avholdt 14 møter, med et fremmøte 

på mellom 10 og 23 personer. Til sammen ca. 190 

personer. 

Det ble også arrangert et nybegynnerkurs i 

slektsgransking i Egersund høsten 2025. Fire 

onsdagskvelder i september møtte 9 deltakere opp på 

Eigersund Folkebibliotek for å få tips og veiledning til 

sin slektsgransking. 

 

Brukergrupper slektsprogram 
Slekt og Data Rogaland har brukergrupper med faste 

møter for mange slekts programmer. Det er også et 

ønske å etablere nye grupper slik at alle medlemmer kan 

finne sin brukergruppe for det programmet som brukes. 

Vi ønsker å komme i kontakt med frivillige som kan 

bidra og starte opp brukergrupper vi ikke har.  
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EMBLA FAMILIE OG SLEKT 

Gruppen møter i sammen med aktiviteten på 

slektsverksted. Hjelp er også gitt via Embla Norsk 

Familiehistorie – Facebook side. 

LEGACY 

Gruppen har hatt brukermøter på Arkivenes Hus, med 

gjennomsnitt 9 deltakere pr. gang i 2025. Det ble 

avholdt 4 møter våren 2025 og 3 møter høsten 2025. 

Martin Berakvam har i mange år ledet Legacymøtene, 

men bestemte seg for å tre tilbake i 2025. Hans Magnus 

Stølen tok da over ansvaret og har ledet møtene videre. 

Facebook-gruppen brukes aktivt med i overkant av 

1300 medlemmer fra hele landet. 

ROOTSMAGIC 

Gruppen har hatt sine faste brukermøter i Sandnes 

Frivilligsentralen i Langgt. 76 i Sandnes. Det ble 

avholdt 5 møter våren 2025 og 4 møter høsten 2025, 

med et fremmøte i snitt 5,8 deltakere. Gruppen har egen 

side på Facebook som startet i Slekt og Data Rogaland, 

men har brukere fra hele landet. Gruppen har registrert 

en brukergruppe på RootsMagics hjemmeside i USA.  

I september ble versjon 11 lansert med mange nye 

funksjoner og forbedringer.  

ANCESTRY 

Gruppen har hatt 30 brukermøter på Sandnes Bibliotek. 

Vanligvis ca. 6 - 8 deltakere på hvert møte. Gruppen er 

stedet for deg som ønsker å dele erfaringer, hjelpe 

hverandre og blir oppdatert på nyheter og endringer. Er 

du ny bruker, kan du få veiledning. 

Slekt og Data Rogaland, fortsatte med Ancestry 

abonnementet i 2025. Der er det anledning til å søke i 

mange av databasene i USA som er tilgjengelig på 

Ancestry.com, blant annet en del folketellinger, 

kirkebøker, immigrasjonslister, avisartikler m.m. 

MYHERITAGE 

Gruppen er samlokalisert med slektsverksted. 

 

DNA brukergruppe 
Foreningen har tidligere hatt DNA brukergruppe som 

har vært litt inaktiv en periode. Gruppen ble startet opp 

igjen høsten 2025, og for å komme godt i gang ble det 

arrangert DNA kurs slik at vi kunne få med oss både 

nybegynnere og de mer erfarne.  

Kurset ble holdt 5-6. september med 26 deltakere og 

David W. Howden som instruktør. Det har til sammen 

blitt arrangert 3 DNA brukergruppemøter med 

forskjellige tema. Det ble valgt gode foredragsholder og 

enkelte deltok på Teams i Reolen møterom, og dette 

fungerte godt for våre medlemmer. Det har nå etablert 

seg en fast gruppe som møtes en gang i måneden for å 

jobbe med DNA i slektsgransking og lære mer av 

hverandre. Dette skal vi bygge videre på i 2026.  

Alle med mors- og farslinjer fra Rogaland ønsker vi 

skal delta i gruppen Norway DNA lokalprosjekt 

Rogaland som nå har 429 medlemmer.  

 

Gravminner  
Gravminner er basert på frivillighet og er bygget opp av 

dugnadsinnsats over mange år. Målet er å dokumentere 

viktige kulturminner og hjelpe deg å finne fødsels- og 

dødsdatoen til dine forfedre og stedet hvor de er 

gravlagt. Gravminner oppdateres kontinuerlig og har 

som resultat av det en stadig økende brukermasse som 

anvender databasen i sin slektsforskning. 

Slekt og Data Rogaland har ca 15 personer som 

fotograferer og registrerer til enhver tid, men vi er alltid 

interessert i komme i kontakt med flere som kan bidra 

til dugnadsarbeidet. Ønsker du å bidra så kan du ta 

kontakt med Erik Nilsen, gravreg@ro.slektogdata.no  

 

Slektsforum 
Slektsforum er det digitale møtestedet hvor medlemmer 

kan utveksle kunnskap og hjelpe hverandre med små og 

store spørsmål – enten du nettopp har startet eller har 

holdt på i mange år. På Slektsforum kan du legge ut 

etterlysninger og du kan starte slektsfaglige diskusjoner. 

Under Slektsforum finner du et eget forum som dekker 

Rogaland. Ta en kikk i forumet, kanskje du vil legge inn 

en etterlysning selv eller se om du kan hjelpe noen 

andre. Forumet startet i 2004 og i 2021 ble det relansert 

på ny moderne plattform med bedre funksjonalitet 

samtidig som innlegg fra tilbake til 2004 ble bevart. 

Oddvar Lilleaas er moderator for Rogaland. 

 

Kildeveiviseren 
Slekt og Data lanserte Kildeveiviseren i 2024 som et 

nytt tilbud til medlemmer med utgangspunkt i kilder på 

nasjonalt nivå. Det er en ambisjon å utvide med lokale 

kilder. Slekt og Data Rogaland er derfor i startfasen 

med kildearbeid. Vi i Rogaland deltok på kildeveiviser 

nettverkssamling i oktober 2025. Målsettingen er at vi 

kommer i gang med lokalt kildearbeid. Ønsker du å 

bidra så kan du ta kontakt med Erik Nilsen, 

gravreg@ro.slektogdata.no  

 

 

 

https://www.facebook.com/groups/101073543305382
https://www.facebook.com/groups/101073543305382
https://www.facebook.com/groups/242263972584731/
https://www.facebook.com/groups/rootsmagic.slektogdata
https://www.familytreedna.com/groups/norway-rog/about/background
https://www.familytreedna.com/groups/norway-rog/about/background
https://www.slektogdata.no/gravminner
mailto:gravreg@ro.slektogdata.no
https://slektogdata.no/slektsforum/
https://slektogdata.no/slektsforum/viewforum.php?f=2466
https://kildeveiviseren.slektogdata.no/
mailto:gravreg@ro.slektogdata.no
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Slektsgranskerdagen 25. oktober 2025 
Slektsgranskerdagen ble arrangert lørdag 25. oktober på 

Arkivenes hus i samarbeid med Arkivverket, IKA-R og 

Stavanger Byarkiv.  

Planleggingen startet allerede i april med Oddvar 

Lilleaas som vår koordinator.  

Det var mer enn 200 besøkende som hadde en fin dag 

med gode foredrag fra Per Inge Bø, Ann Irene Sem-

Henriksen, Hele Bjørntvedt og David W. Howden.  

 

Foredrag om Utvandringen til Amerika ved Per Inge Bø 

Nytt av året var at vi avtalte med Arkivverket, IKA-R 

og Stavanger Byarkiv at de hadde en egen eksklusiv 

utstilling med objekter fra arkivene. Dette ble et veldig 

fint tilskudd til Slektsgranskerdagen. Her var objekter 

tilbake til 1591. Det var veldig spesielt og nærmest litt 

høytidelig med 200 år gamle dokumenter fra 

Restauration som var utstilt samtidig som vi hadde 2 

foredrag om Restauration. Dette ble veldig godt mottatt. 

 
Losingsprotokoll 27. juni 1825 handler om utlosing av Restauration 

Denne utstillingen må vi absolutt videreføre til neste år 

med nye objekter og eventuelt nytt tema. Dette er en 

veldig fin måte å vise frem det som finnes i arkivene. 

Det er laget en egen erfaringsrapport med 

oppsummering av dagen som også inkluderer 

tilbakemeldinger som viser at både besøkende og 

utstillere var meget fornøyd med dagen.  

 

Slektshjelpen var godt besøkt hele dagen. Her med Rune Wiik 

Noen av tilbakemeldingene var:  

• Godt arrangement!  

• Et veldig bra arrangement som bør fortsette til 

neste år. 

• Det var kjekt å se så mange folk som var der. 

• Tusen takk for en fantastisk dag.  

• Godt opplegg, vi kommer gjerne igjen 

Vi gleder oss allerede til neste år. 

 

Annonsering og informasjon 
Informasjon om Slekt og Data Rogaland ut til 

medlemmer og slekts interesserte skjer primært via 

nettsidene våre og sosiale medier.  

NETTSIDE  

Nettsiden er tilgjengelig på http://slektogdata.no/ro og 

det finnes en egen side for lokallaget i Egersund. Geir 

Myrestrand har vært vår nettredaktør med ansvar for å 

holde sidene oppdatert med informasjon om 

arrangementer samt nyhetsartikler. Det er også mye 

praktisk informasjon om foreningen som ligger lett 

tilgjengelig for alle, det være seg møteplasser, 

vedtekter, kontaktpersoner og annet. 

Styret henstiller til medlemmer om å benytte seg av den 

informasjon som finnes på nettstedet, og samtidig 

komme med forslag til gode artikler, tekster, bilder og 

historier som kan legges ut til glede for alle.  

NYHETSBREV 

Informasjon til medlemmer sendes via e-post. Det har 

blitt sendt ut 15 nyhetsbrev til alle medlemmer. Dette er 

fordrer at alle medlemmer holder sin egen informasjon 

og e-post oppdatert i medlems-registeret ved å logge seg 

på Zubarus (https://zubarus.com/members.php)  

ARRANGEMENTSOVERSIKT 

 

http://slektogdata.no/ro
https://zubarus.com/members.php
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Aktiviteten i Slekt og Data Rogaland blir annonsert i 

kalenderen på nettsiden og på sosiale medier, i 

desember for all aktivitet frem til sommeren og i juni 

for all aktivitet på høsten frem til nyttår. Dette gir alle 

medlemmer og slekts interesserte god oversikt.  

ABONNER PÅ VÅR KALENDER 

Slekt og Data Rogaland har gjort tilgjengelig en 

kalender som alle kan abonnere på slik at aktivitetene 

vises i kalendre på smart telefoner, PC og nettbrett. 

Dette har vært et prøveprosjekt i 2025. For å abonnere 

så ligger det informasjon på nettsiden her: 

https://slektogdata.no/nb/lokale-aktiviteter/vare-aktiviteter  

FACEBOOK-SIDE OG -GRUPPE 

Slekt og Data Rogaland har en Facebook-side 

https://www.facebook.com/slektogdatarogaland hvor 

arrangement og nyheter publiseres slik at vi kan dele 

informasjon videre til andre sider og grupper for å spre 

det gode budskap. Vi har også en Facebook-gruppe  

https://www.facebook.com/groups/slektogdatarogaland  

som holdes jevnlig oppdatert med annonserte aktiviteter 

samtidig som det er åpent for kommentarer og likes. 

Algoritmene for sosiale medier fungerer slik at jo flere 

som viser interesse jo flere vil få informasjon, og vi 

oppfordrer alle medlemmer til å «like» våre innlegg på 

sosiale medier. 

Dette er våre kanaler på Facebook for å profilere Slekt 

og Data Rogaland hvor vi legger ut aktuell informasjon 

og nyheter om Slekt og Data og aktiviteter.  

HUDD.NO 

Slekt og Data Rogaland har etablert en Hudd.no profil, 

og har en målsetting om å informere om vår aktivitet 

også på Hudd etter hvert som vi tar det i bruk mer. 

MARKEDSFØRING AV SLEKTSGRANSKERDAGEN 

Slektsgranskerdagen ble 

markedsført med annonser i 

Stavanger Aftenblad, 

Solabladet, Sandnesposten, 

Jærbladet, Gjesdalbuen, 

Bygdabladet og Dalane 

Tidende, både i papir-

utgavene og ikke minst i alle avisenes digitale flater 

med inntil 100.000 visninger.  

Vi klarte også å få sendetid i NRK Rogaland Lokalen. 

22. oktober, hvor vi inviterte Arkivverket til være 

sammen med oss. Øystein Ellingsen gav oss noen gode 

minutter med intervju og god markedsføring av både  

Slekt og Data Rogaland og Slektsgranskerdagen.   

TV VEST – 11. DESEMBER 2025 

11. desember hadde TV-Vest sending med innslag om 

Gravminner og den fantastiske dugnaden vi har gående 

kontinuerlig med fotografering og registrering av 

gravminner. TV Vest lagde en flott reportasje fra 

Eiganes gravlund der gravminnekoordinator Erik Nilsen 

og leder Frode Dyrdal ble intervjuet og fortalte om vår 

gravminne-database. Erik viste hvordan vi tar bilder og 

legger inn informasjon i gravminnedatabasen.  

 

Erik Nilsen og Frode Dyrdal blir intervjuet av TV Vest 

Evaluering av 2025 
Slekt og Data Rogaland har hatt tilbud for alle som er 

interessert i slekts- og personhistorier. Det har vært 

kontinuerlig god aktivitet med godt oppmøte på våre 

møteplasser i Egersund, Sandnes og Stavanger. 

Medlemstallet i Slekt og Data Rogaland er stabilt, og 

interessen for slektsforskning er stor. Slektsgransker-

dagen var det største enkeltstående arrangementet i 

løpet av året og det ble brukt mye tid og ressurser. Det 

var det verdt ettersom Slektsgranskerdagen 2025 ble en 

formidabel suksess med veldig mange besøkende som 

hadde en innholdsrik og utrolig kjekk dag sammen med 

utstillere, Arkivverket, Stavanger Byarkiv, IKA-R og 

oss i Slekt og Data Rogaland. Slekt og Data Rogaland 

har hatt gode planer for 2025 og har gjennomført i 

henhold til disse til beste for våre medlemmer. 

Kontakt 
Hvis du har noe på hjertet eller ønsker å være med i alt 

det gode arbeidet vi gjør så ber vi deg om å ta kontakt 

med Frode Dyrdal, leder@ro.slektogdata.no 

Vår aktivitet er åpen for alle og for å begeistre til slektsgransking 

Stavanger 2. februar 2026 

Frode Dyrdal Anne Tysdal Egaas Anne Stensby Jensen 

Erik Nilsen Geir A. Myrestrand Rune W. Wiik 

https://slektogdata.no/nb/slekt-og-data-der-du-bor/rogaland
https://slektogdata.no/nb/lokale-aktiviteter/vare-aktiviteter
https://www.facebook.com/slektogdatarogaland
https://www.facebook.com/groups/slektogdatarogaland
https://hudd.no/organizations/987951915
mailto:leder@ro.slektogdata.no

